
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. objednatele: 1033-2016-537205 
uzavřené mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Janou Zajícovou, vedoucí pobočky, KPÚ 
pro Středočeský kraj, Pobočka Kolín 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský 
kraj, Pobočka Kolín. 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jana Zajícová, KPÚ pro Středočeský 
kraj, Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo náměstí 45, Kolín, 280 30 

Telefon: +420 725 950 071 

E-mail : kolin.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Geovap, spol. s. r. o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 53003 Pardubice 

Zastoupen: Ing.  Pavlem Cimplem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Pavel Cimpl 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

XXXXXXXXXXXX 

Telefon: XXXXXXXXXXXX 

E-mail : info@govap.cz 

ID DS: wyx77xh 

Bankovní spojení: Citibank Pardubice  

Číslo účtu: 2020870109/2600 

IČO: 15049248 

DIČ: CZ15049248 

ID DS: wyx77xh 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, C 234 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:kolin.pk@spucr.cz


Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. objednatele 1033-2016-537205 

uzavřené dne 25.7.2016 mezi objednatelem ČR - Státním pozemkovým úřadem, Krajským 

pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha, Pobočkou Kolín a zhotovitelem 

Geovap, spol.  s r. o. (dále jen „smlouva“). 

Dodatek č. 4  ke smlouvě o dílo se uzavírá z důvodu nutnosti  upravit počet zasmluvněných měrných 

jednotek na vytyčení vlastnických hranic parcel podle schváleného  návrhu pozemkových úprav podle 

skutečného rozsahu podaných žádostí o vytyčení vlastníky pozemků.   

Předmětem dodatku č. 2  je : 

b) úprava počtu měrných jednotek (MJ) a ceny za provedení fakturačního celku  3.4.. Celkově 

dojde  u fakturačního celku  3.4. k navýšení o 14 MJ , takto : 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM              34 MJ      800,- Kč/MJ            27200,-Kč za fakturační 

celek 

Tímto dodatkem se mění : 

a) příloha č.3- položkový výkaz činností -ke smlouvě o dílo 

Aktuální Příloha č.3-položkový výkaz činností- je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

b) cena za provedení díla, která je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, 

vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 3, která je nedílnou 

součástí této smlouvy.  

Rekapitulace ceny: 

Před dodatkem č. 4: 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

236.000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

169.000,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 68.400,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  16.000,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 489.400,- Kč 

DPH 21% 102.774,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 592.174,- Kč 

 

Po dodatku č. 4 : 

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH 

236.000,- Kč 

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH 

169.000,- Kč 

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 68.400,- Kč 

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  27.200,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 500.600- Kč 

DPH 21% 105.126,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 605.726,- Kč 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 



V Kolíně dne 19.5.2020 
Za objednatele 
 

V Kolíně dne 19.5.2020 
Za zhotovitele  

  
  

Ing. Jana Zajícová 
vedoucí Pobočky Kolín 
Státní pozemkový úřad 

 
Ing.  Pavel Cimpl  
jednatel Geovap, spol. s. r. o. 

 
 

 

 

Příloha : položkový výkaz činností (příloha č.3) 

 



příloha č.3- položkový výkaz činností -ke smlouvě o dílo

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 16 500 8 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 2 000 8 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU mimo 

trvalé porosty
ha 70 600 42 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU v trvalých 

porostech
ha 6 1 000 6 000

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 57 1 800 102 600 30.8.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 1 1 800 1 800 30.8.2017

3.1.3.2
Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

100 bm 8 1 800 14 400 31.7.2018

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 76 200 15 200 30.10.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 76 500 38 000 28.2.2018

236 000

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 76 500 38 000 30.1.2018

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření 

sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
sonda 2 3 000 6 000

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m

sonda 4 6 000 24 000

3.2.1.2.
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ 

v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 20 500 10 000

3.2.1.3.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 14 1 000 14 000

3.2.1.4.

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 10 1 000 10 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 76 750 57 000 30.10.2018

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 5 000 10 000

do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

169 000

3.3 Mapové dílo ha 76 900 68 400 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

68 400

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 34 800 27200

nejpozději do                 

30. 9. roku 

následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 27200

15.10.20163.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3.1.2. 30.6.2017

3.1.3.1

30.1.20183.2.1.1.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

30.1.2018

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč



236 000 Kč

169 000 Kč

68 400 Kč

27 200 Kč

500 600 Kč

105 126 Kč

605 726 Kč

 vedoucí pobočky

…………………………………………………………………….…………………………………………

Ing. Pavel Cimpl, jednatel

DPH  21% v Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

Celková cena díla včetně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

V Kolíně dne 19.5.2020

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

V Kolíně dne 19.5.2020

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč


